terça-feira, 18 de junho de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01289 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Termo Aditivo

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225
Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030.

EXTRATO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 134/2023

CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL – SAAE
JUAZEIRO/BA;

CONTRATADO: ELAINE CRISTINA SANTOS SILVA

OBJETO DO TERMO ADITIVO:  Acréscimo de 25% do valor original contratado sobre os itens

especificados no contrato, correspondendo a R$39.142,50 (trinta e
nove mil, cento e quarenta e dois reais e cinquenta centavos),
totalizando valor anual estimado de R$195.712,50 (cento e noventa
e cinco mil, setecentos e doze reais e cinquenta centavos), com
fundamento no art. 65, inciso I, da Lei nº 8.666, de 1993 e suas
alterações.

Juazeiro, 17 de junho de 2024.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

217E4405036DFE8DCF9A10A3D6AEE6CE

		2024-06-18T13:38:20-0300